A07_01_001_E-HMPL
2007/03 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2007 1 / 7.1-29
Moduli lineari HMPL
! Elevata precisione
! Estrema dinamicità
! Funzionalità modulare
! Semplice tecnica di
installazione

10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90 �Z
1 M La misura scelta deve essere min. 1 mm inferiore alla corsa indicata.
Trascrizione codice di ordinazione
HMPL - - - - - - - ZUB -
Un
ità
di
m
an
ip
ol
az
io
ne
M
od
ul
il
in
ea
ri
7.1
A07_01_006_M-HMPL
2007/03 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2007 1 / 7.1-59
Moduli lineari HMPL
Foglio dati
Dati di ordinazione - Elemento meccanico di arresto
per∅ Cod. prod. Tipo
[mm]
12 192 968 YSRWJ-5-8-A
16 192 967 YSRWJ-7-10-A
20 192 966 YSRWJ-8-14-A
Dati di ordinazione - Kit
per∅ Corsa Cod. prod. Tipo
[mm] [mm]
Elemento meccanico di arresto esterno (la fornitura è evidenziata in grigio)
12 30 193 765 BAE-HMPL-12-30
50 193 766 BAE-HMPL-12-50
80 193 767 BAE-HMPL-12-80
100 193 768 BAE-HMPL-12-100
16 50 193 769 BAE-HMPL-16-50
80 193 770 BAE-HMPL-16-80
100 193 771 BAE-HMPL-16-100
125 193 772 BAE-HMPL-16-125
160 193 773 BAE-HMPL-16-160
20 50 193 774 BAE-HMPL-20-50
80 193 775 BAE-HMPL-20-80
100 193 776 BAE-HMPL-20-100
125 193 777 BAE-HMPL-20-125
160 193 778 BAE-HMPL-20-160
200 193 779 BAE-HMPL-20-200
Unità di bloccaggio
12 30 193 110 BKP-HMPL-12-30
50 193 111 BKP-HMPL-12-50
80/100 193 112 BKP-HMPL-12-80/100
16 50 193 114 BKP-HMPL-16/20-50
80/100 193 115 BKP-HMPL-16/20-80/100
125/160 193 116 BKP-HMPL-16/20-125/160
20 50 193 114 BKP-HMPL-16/20-50
80/100 193 115 BKP-HMPL-16/20-80/100
125/160 193 116 BKP-HMPL-16/20-125/160
200 193 117 BKP-HMPL-20-200
Un
ità
di
m

od
ul
il
in
ea
ri
7.1
A07_01_006_M-HMPL
Prodotti 2007 � Con riserva di modifiche � 2007/031 / 7.1-60
Moduli lineari HMPL
Foglio dati
Dati di ordinazione - Kit
per∅ Corsa Cod. prod. Tipo
[mm] [mm]
Piastra di rinforzo
12 30 193 369 BVP-HMPL-12-30
50 193 370 BVP-HMPL-12-50
80 193 371 BVP-HMPL-12-80
100 193 372 BVP-HMPL-12-100
16 50 193 364 BVP-HMPL-16-50
80 193 365 BVP-HMPL-16-80
100 193 366 BVP-HMPL-16-100
125 193 367 BVP-HMPL-16-125
160 193 368 BVP-HMPL-16-160
20 50 193 358 BVP-HMPL-20-50
80 193 359 BVP-HMPL-20-80
100 193 360 BVP-HMPL-20-100
125 193 361 BVP-HMPL-20-125
200 193 363 BVP-HMPL-20-200
Posizione intermedia attiva3)
12 1 ... 99
(fino alla posizione intermedia)
193 022 BM-HMPL-12-...1)-...2)
16 1 ... 159
(fino alla posizione intermedia)
193 021 BM-HMPL-16-...1)-...2)
20 1 ... 199
(fino alla posizione intermedia)
193 020 BM-HMPL-20-...1)-...2)
Esempio di ordinazione
Disponendo di:
HMPL-16-100-AI
Posizione intermedia desiderata:
25 mm in avanzamento
Kit occorrente:
193 021 BM-HMPL-16-100-25M
1) Indicare le corse del modulo lineare HMPL presente.
2) Indicare la posizione intermedia desiderata, calcolata dalla posizione terminale in ritorno.
3) Per la movimentazione da posizione �zero� ad �intermedia�, posizione centrale nella sequenza di movimento: è necessario regolare la velocità.
Un
ità
di
m
an
ip
ol
az
io
ne
M
od
ul
il
in
ea
ri
7.1
A07_01_006_M-HMPL
2007/03 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2007 1 / 7.1-61
Moduli lineari HMPL
Foglio dati
Dati di ordinazione - Posizione intermedia passiva esterna
Combinata con modulo lineare HMP
La posizione intermedia dell�asse Z
viene raggiunta con asse Y in
avanzamento.
La controbattuta per l�elemento
meccanico di arresto (qui sulla piastra
di rinforzo VP montata sul modulo
lineare HMPL) deve essere
predisposta dal cliente.
Y
Z
Modulo lineare Asse Z
∅ HMPL-12-...1) HMPL-16-...1) HMPL-20-...1)
[mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Asse Y
HMP-16 196 168 HMMP-12-E 196 167 HMMP-16-E 196 166 HMMP-20-E
HMP-20 �
HMP-25 �
HMPL-12 196 168 HMMP-12-E 196 167 HMMP-16-E �
HMPL-16
HMPL-20 196 166 HMMP-20-E
1) Per questa funzione è richiesta la piastra di rinforzo VP e per l�equipaggiamento successivo occorre il kit BVP-HMPL-...
Dati di ordinazione - Posizione intermedia passiva